

**Lucrari de reparatie acoperisului
la gimnaziul "Lesea Ukrainka"
s.Lucesti**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie (acoperis)

Valoarea de deviz 274 116,26 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	533,600	22,60	12 059,36
2.	7132040012700	Parchetar	h-om	100,050	22,60	2 261,13
3.	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	518,400	22,60	11 715,84
4.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	504,390	22,60	11 399,21
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,325	22,60	188,14
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	664,550	22,60	15 018,83
		Total manopera				52 642,51

Materiale:

1.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	40,020	190,00	7 603,80
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	43,355	166,67	7 225,98
3.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	403,520	0,30	121,06
4.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	510,300	17,94	9 154,78
5.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	584,010	25,00	14 600,25
6.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	16 008,000	2,00	32 016,00
7.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	68,367	0,00	0,00
8.	2682132600470	Membrane bituminoase (Elastobit EPP)	m2	978,075	23,50	22 984,76
9.	2682132600471	Membrane bituminoase (Elastobit EKP)	m2	978,075	26,41	25 830,96
10.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	179,920	15,00	2 698,80
11.	2710403641867	Tabla zincata 0,4 OL32-In	kg	474,344	24,00	11 384,25
12.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	14,830	1,00	14,83
13.	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	9,214	20,00	184,28
14.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,669	0,00	0,00
15.	4100126202818	Apa	m3	55,361	0,00	0,00
		Total materiale de construcții				133 819,75

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	162,000	5,00	810,00
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,430	9,80	23,81
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	66,700	9,80	653,66
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	131,500	9,80	1 288,70
5.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	1,334	900,00	1 200,60
6.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	4,002	35,00	140,07

7.	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	27,000	700,00	18 900,00
8.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,365	350,00	477,75
		Total utilaje de construcții				23 494,59

Total:

Cheltuieli directe	lei	228 430,22
TVA	20,00 %	45 686,04

Total deviz:

274 116,26

Intocmit

(funcția, semnătura)

0

Verificat

(funcția, semnătura)

0